РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	08
	»
	12
	20
	22

	№
	99-МНА

Об отмене муниципального правового акта
администрации Юргинского муниципального района
В соответствии с Законом Кемеровской области-Кузбасса от 05.08.2019 №68-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований», руководствуясь решением Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа от 26.12.2019 №13 «О вопросах правопреемства», ст.61 Устава Юргинского муниципального округа:
           1..Постановление администрации Юргинского муниципального района от 11.10.2012 № 42-МНА «Об утверждении порядка приема документов и принятия решения о назначении ежемесячной денежной компенсации, установленной частями 9, 10, 13 статьи 3 Федерального закона от 07.11.2011 № 306-ФЗ «О денежном довольствии военнослужащих и предоставлении им отдельных выплат», военнослужащим, гражданам, призванным на военные сборы и членам их семей, пенсионное обеспечение которых осуществляется Пенсионным Фондом Российской Федерации» отменить.
            2..Опубликовать настоящее постановление в газете «Юргинские ведомости» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.

            3..Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Юргинские ведомости».

            4..Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Юргинского муниципального округа по социальным вопросам  С.В. Гордееву.
	Глава Юргинского

муниципального округа
	        Д.К. Дадашов

	Согласовано:

начальник правового управления
	        Н.А. Байдракова